[bookmark: _GoBack]様式第３号（第６条関係）

壬生町中小企業融資条件変更報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

壬生町中小企業融資振興会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　取扱金融機関名

　　　年　　　月　　　日付け　　　　　第　　　号で承認のあった壬生町中小企業融資条件変更について、下記のとおり報告します。

１　債務者
	住所
法人名
氏名又は代表者名
電話番号

２　変更内容
□　　条件変更申込書のとおり（変更日：　　　　年　　　月　　　日）
□　　条件変更申込書から軽微な変更あり（以下も記入してください）
	変更日
	　　　　　年　　　月　　　日

	変更金額　　　　　　　　円＝現在残高　　　　　　　円-変更時内入額　　　　　円

	変更前
	変更後

	融資期間
	年　月　日～　　年　月　日
月々　　　　円：返済回数　　回
	年　月　日～　　年　月　日
月々　　　　円：返済回数　　回

	年　月　日～　　年　月　日
月々　　　　円：返済回数　　回
	年　月　日～　　年　月　日
月々　　　　円：返済回数　　回

	初回・最終回
　　　年　月　日　　　　　　円
	初回・最終回
　　　年　月　日　　　　　円

	約定日　　　日　・　月末

	利率：　　　　％

	変更理由

添付書類
１．変更契約書の写し
２．保証協会提出書類の写し